
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   06 июля 2024 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    ВОСТОК-ПОВОЛЖСКИЙ   Луначарский
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
7 Антропов Сергей

69 Быков Илья
99 Воробьёв Максим
5 Егоров Даниил
1 Зинченко Евгений

13 Исламов Раиль
10 Карасёв Владислав
17 Матвеев Максим
22 Озерной Александр
23 Пономарев Александр
77 Сорокин Артём

Гайнетдинов Эмиль
Лайков Сергей
Родионов Степан

  # Фамилия Имя Г
Абрамочкин Михаил
Вальтер Артур
Вальтер Евгений
Ганин Валерий
Долгинин Евгений
Земцов Сергей
Зыков Юрий
Казаков Антон
Куликов Алексей
Куликов Антон
Мельников Василий
Русяев Иван
Сабитов Ришад
Сапрыкин Александр
Светлаков Антон
Стаканов Евгений
Старчков Илья
Тищенко Дмитрий

22 Цапулин Георгий
Шераков Субхонали

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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